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MIKSI HALUSIT 
LÄHTEÄ 
ULKOMAILLE?

MINULLE TÄMÄ MAHDOLLISUUS OLI SUURI, 
MERKITSEVÄ JA ONCE IN A LIFE TIME 
KOKEMUS.OLIN PITKÄÄN HAAVEILLUT, MUTTA 
PELOTTI MENNÄ YKSIN, SILLÄ KUKAAN 
LUOKKALAISISTANI EI HALUNNUT LÄHTEÄ. 
ENSIMMÄISEN KERRAN USKALSIN HAKEA 2023 
KEVÄÄLLÄ, MUTTA SILLOIN OLI JO LIIAN 
MYÖHÄISTÄ, JA TÄMÄ ANTOI MINULLE AIKAA 
MIETTIÄ, KATUA TAI PERUA HAKEMUKSENI, 
MUTTA NIIN EI KUMMINKAAN KÄYNYT JA 
SYKSYLLÄ HAKEMUKSENI SITTEN 
HYVÄKSYTTIIN JA ALETTIIN ETSIÄ PAIKKAA. 
HARMITTAISI VARMAAN JÄLKEENPÄI JOS OLISIN 
KEVÄÄLLÄ PERUNUT HAKEMUKSEN, SILLÄ 
KANNATTI MENNÄ. SAIN PALJON YSTÄVIÄ JA 
HUIKEAN KOKEMUKSEN, VAIKKA YKSIN 
LÄHDINKIN. HALUSIN MYÖS PARANTAA 
ENGLANNIN KIELTÄ TULEVAISUUTTA VARTEN JA 
SEKIN ONNISTUI PAREMMIN KUIN HYVIN, SILLÄ 
EN OLE IKINÄ ENNE PUHUNU KAKSI KUUKAUTTA 
PUTKEEN JOKA PÄIVÄ ENGLANTIA NIIN HYVIN 
JA AVOIMESTI.



MITEN HOIDIT 
MATKUSTAMISEN?

MINULLE TÄMÄ OLI KOKONAAN UUSI ASIA, SILLÄ 
OLEN MATKUSTANUT VAIN KERRAN ELÄMÄSSÄNI JA 
SEKIN OLI 13-VUOTIAANA, JOTEN MATKUSTAMINEN 
JA VIELÄ YKSIN OLI TODELLA JÄNNITTÄVÄÄ 
MINULLE. LENTOLIPPUJEN OSTAMINEN EI SEN 
VAIKEEMPAA OLLUT, MUTTA SE JÄNNITYS MIKÄ 
TULEE KUN VAHVISTAA MAKSUN ON JOTAIN 
MUUTA. LÄHTÖPÄIVÄ TULI JA VÄHÄN PELOTTI 
KAIKKI MAHDOLLISET MUUTOKSET MITÄ VOI TULLA 
TAI YKSIN PÄRJÄÄMINEN YLIPÄÄTÄÄNSÄ, MUTTA 
HYVIN SE MENI. ITSELLÄ OLI KOLME LENTOA SINNE 
JA TAKAISIN ILMAN HUOLIA. SINNE LENTÄESSÄ 
VANHEMPANI AVUSTI MITEN LÖYTÄÄ KAIKKI PORTIT 
JA MUUT, MUTTA KUN ENSIMMÄISEN PORTIN OSAA 
LÖYTÄÄ NIIN LOPUT ON HELPPOJA. MINULLA OLI 
YKSI ISO MATKALAUKKU JA ISO SALIKASSI JOTKA 
PYSTYIN LAITTAMAAN RUUMAAN, JOTEN KÄTEEN 
JÄI VAIN REPPU. LENNOT KESTIVÄT TUNNISTA 
KOLMEEN TUNTIIN, JOTEN EI PAHA OLLENKAAN JA 
JOISSAIN LENNOILLA OLI TARJOTTAVAAKIN.



MITEN LÖYSIT 
MAJOITUKSEN JA 
MILLAINEN SE 
OLI?

LENTONI OLI 16.15 CORUNAN LENTOKENTÄLLÄ, MUTTA OLIN 
SAANUT OPETTAJALTA TIEDON, ETTÄ ASUNTOLAAN PÄÄSEE 
VASTA 19 ETEENPÄI, JOTEN AIKAA OLI. KULUTIN AJAN 
SOITTAESSA KOKO SUKUA LÄPI, SILLÄ KAIKKI OLI 
HUOLISSAAN ETTÄ PÄÄSENKÖ YKSIN PERILLE JA ENTÄ JOS 
TAVAROITA EI SAAKKAAN, MUTTA PÄÄSIN TURVALLISESTI 
PERILLE JA TAVARATKIN OLI SAATU. KELLO 18 OTIN TAKSIN 
SILLÄ EN JAKSANU ODOTTAA PIDEMPÄÄN, TAKSI KUSKI 
PUHUI JOLLAIN TAVALLA ENGLANTIA, JOTEN PÄÄSIN 
KOULULLE PERILLE. KOULULLA VARTIJA AVASI PORTIN JA 
OHJEISTI HENKILÖKUNNAN LUO JA HE SITTEN OHJEISTIVAT 
MINUT HUONEESEENI. HUONE OLI UPEA, KOSKA OMA VESSA 
SUIHKULLA LÖYTYI. MINULLA OLI KAKSI SÄNKYÄ, JOTKA 
YHDISTIN, JOTTA SAISIN YHDEN ISON SÄNGYN. HUONEESTA 
LÖYTYI MYÖS KAKSI KIRJOITUSPÖYTÄÄ TUOLEILLA JA 
HUONEESSA OLI MYÖS KAKSI VAATEKAAPPIA. NÄMÄ 
HUONEET OLIVAT KOULUN KANSSA SAMASSA 
RAKENNUKSESSA, MUTTA ERI PUOLELLA. MEILLE OLI OMA 
KEITTIÖ KÄYTÖSSÄ MISSÄ OLI MYÖS PESUKONE JA 
KUIVAUSKONE. KAIKKIEN KÄYTETTÄVISSÄ OLI ERILLAISIA 
HUONEITA JA TILOJA, KUTEN TV-HUONE, WIFI-HUONE, 
KUNTOSALI JA PALJON PINGIS PÖYTIÄ. TV-HUONE OLI 
LEMPPARINI, SILLÄ SIELLÄ OLI PEHMEÄT SOHVAT JA NETFLIX, 
SEN TAKIA VIIHDYIN SIELLÄ PALJON MUIDEN KANSSA. 
RUOKAAKIN OLI TARJOLLA, AAMUPALA OLI 7-8.30 JA 10-10.30 
PÄIVÄLLINEN OLI 14-15.30 JA ILLALLINEN OLI 21-21.30 JA 
22-22.30. JA TÄMÄ KAIKKI SISÄLTYI HUONEEN KANSSA 
SAMAAN HINTAAN. (280EUROA PER KUUKAUSI)





MITEN LIIKUIT 
KOHDEKAUPUNGIS
SASI?

MIETIN ITSEASIASSA TÄTÄ JO SUOMESSA, ETTÄ ONKOHAN 
SIELLÄ METROT, BUSSIT VAI MITÄ SIELLÄ ON, MUTTA EI SITÄ 
MUUTEN SAA SELVILLE KU ITSE MENEMÄLLÄ. MEILLE 
OPETTAJAT NÄYTTI MISSÄ PYSTYY OSTAA BUSSIKORTIN JA 
MITEN LATAA SITÄ. 10 EUROA OLI PIENIN SUMMA MITÄ 
KORTILLE PYSTYI LAITTAA, JOTEN ME LAITETTIIN 20 EUROA. 
LATAUS OLI HELPPOA JA NOPEAA, SEKÄ ONNISTUI ILMAN 
ONGELMIA. BUSSEJA OLI SINISIÄ JA PUNAISIA, EN TIEDÄ 
MITÄ EROA NIILLÄ ON, MUTTA KUN ENSIMMÄISTÄ KERTAA 
HYPPÄSIN PUNAISEN BUSSIN KYYTIIN NIIN SAIN SELVILLE, 
ETTÄ SE EI AINAKAAN MENE KOULULLE, JOTEN SIITÄ OPIN 
KÄYTTÄMÄÄN VAIN SINISIÄ BUSSEJA. HINTAA OLI 45 
SENTTIÄ PER SUUNTA, MUTTA KUN MENIT KAUPUNGISTA 
ULOSPÄIN NIIN LIPUN HINTA SAATTOI OLLA 45 SENTISTÄ 
KAHTEEN EUROON. ITSE KÄYTIN VAIN YHTÄ BUSSIA, SILLÄ 
TIESIN, ETTÄ SE MENEE KESKUSTAAN JA TAKAISIN, MUTTA 
KUN HALUTTIIN LÄHTEÄ KAUEMMAKSI NIIN TULI MUITAKIN 
BUSSEJA KÄYTTÖÖN. BUSSIPYSÄKKEJÄ OLI MONESSA 
KULMASSA JA NIITÄ LIIKKUI 10 MINUUTIN VÄLEIN JA 
JOITAKIN LIIKKUI 20 MIN VÄLEIN TAI TUNNIN VÄLEIN. PARI 
KERTAA TULI OTETTUA MYÖS TAKSI JOKA OLI KESKUSTASTA 
ALLE KYMPIN TAKAS KOULULLE JA MATKAA OLI NOIN 
KYMMENEN MINUUTTIA.





MITÄ TEIT 
VAPAA-AJALLA,TUTU
STUITKO 
KEHENKÄÄN 
PAIKALLISEEN TAI 
OPPILAISIIN?

ENSIMMÄISEN KUUKAUDEN SEIKKAILIN YKSI, KUNNES 
YKSI OPPILAS KUTSUI MINUT HEIDÄN KANSSA 
SYÖMÄÄN ILLALLISTA JA NIINHÄN MÄ MENIN, KOSKA 
MENETETTÄVÄÄ EI OLE. KOULUSSAMME OLI SIIS 
AAMIAINEN, PÄIVÄLLINEN JA ILLALLINEN. KUN OLTIIN 
SYÖMÄSSÄ NIIN HE KYSELIVÄT MISTÄ TULEN JA KAUAN 
OLEN JA MITÄ OPISKELEN, KOSKA HEILLE TÄMÄ OLI 
IHAN UUTTA, ETTÄ NOIN NUORI LÄHTEE YKSIN NIIN 
KAUAKSI AJAKSI ULKOMAILLE OPISKELEE. MINUA 
JÄNNITTI PUHUA HEILLE ENGLANNIKSI, MUTTA KOSKA 
HE EIVÄT TIETÄNEET, ETTÄ MAASSANI ON OMA KIELI 
NIIN HE LUULIVAT, ETTÄ ENGLANTI ON ÄIDINKIELENI. 
HEITÄ OLI PALJON JA TUTUSTUIMME KAIKKI TOSI 
NOPEASTI JA SIINÄ SAMALLA ILLALLISELLA 
SUUNNITTELIMME JO KOKO VIIKONLOPUN TEKEMISET. 
JA TÄMÄ KOKO KUUKAUSI SITTEN MENIKIN 
VIIKONLOPPUISIN SEIKKAILEN KESKUSTASSA JA 
VÄLILLÄ VÄHÄN KAUEMPANA NÄKEMÄSSÄ KAIKKEA 
HIENOA JA KUMMALISTA, VÄLILLÄ PITI OSTAA RUOKAA 
MUKAAN, JOS TIEDETTIIN, ETTÄ MATKA TULEE 
KESTÄMÄÄN KOKO PÄIVÄN. KÄYTIIN KATSOMASSA ERI 
KAUPPAKESKUKSIA JA ERILAISIA NÄHTÄVYYKSIÄ KUTEN 
LINNOJA, RANTOJA JA VÄHÄN SYRJIMPIÄ KAUPUNKEJA, 
VANHOJA HYLÄTTYJÄ RAKENNUKSIA JA VÄLILLÄ 
PÄÄSTIIN TESTAAMAAN MYÖS PAIKALLISIA 
RAVINTOLOITA.





MINKÄLAINEN OLI 
OPPILAITOKSESI 
TYÖTEHTÄVÄT JA 
TYÖKAVERIT?

KOULU OLI ISO JA ALUKSI MONIMUTKAINEN, 
NIINKUIN OLETTAA SAAKIN, MUTTA PARIN VIIKON 
JÄLKEEN OSASIN KOULUN ULKOA. KOULU EI 
ERONNUT SEN KUMMALLISEMMIN SUOMEN 
KOULUISTA. OLI TYÖSALEJA, RUOKALA, 
LUOKKAHUONEET, KIRJASTO JA PUKUHUONEET. 
MINÄ LAITOIN TYÖVAATTEET HUONEESSANI JO 
PÄÄLLE, JOTEN PUKUKOPPEJA EN TESTANNUT. 
ENIMMÄKSEEN MAALAILIN LUOKKAHUONEITA JA 
VÄLILLÄ TEHTIIN MUUTAKIN, KUTEN KANNELTIIN 
TAVAROITA PAIKASTA TOISEEN JA KASAILTIIN 
ERILAISIA KAAPPEJA JA PÖYTIÄ, TUTUSTUTTIIN 
MUIHIN ALOIHIN JA KÄYTIIN NIIDEN TUNNEILLA 
KATSOMASSA MITÄ HE TEKEVÄT. ALOJA EN NIIN 
TARKKAAN MUISTA, MUTTA SUUNNILLEEN SAMAT 
KUIN SUOMESSA ELI METALLI-, SÄHKÖ-, PUTKI-, JA 
MAALAUS. MINULLA EI TYÖKAVEREITA OLLUT, SILLÄ 
TEIN HOMMIA YHDEN NAISEN KANSSA JA SE OLI 
KOKO AJAN VAAN ME KAKSI KIERTELEMÄSSÄ 
KOULUA. MONESTI OLI MUKANA MYÖS HÄNEN 
KAVERINSA JOKA OLI OIKEASTI SIIVOOJA 
KOULUSSA, MUTTA TYKKÄSI SEIKKAILLA 
KANSAMME JA NÄHDÄ MITÄ TEHDÄÄN.



MITEN TEIT 
YHTEISTYÖTÄ 
TYÖKAVEREIDESI/
OPETTAJASI 
KANSSA?

MEILLÄ ONNISTUI HYVIN YHTEISTYÖ, MUTTA 
TEIMME USEIN MYÖS OMASSA RAUHASSA TÖITÄ. 
VÄLILLÄ TEIMME YHDESSÄ ESIM SAMAA SEINÄÄ TAI 
KUN KASATTIIN HUONEKALUJA NIIN TEHTIIN SE 
YHDESSÄ, MUTTA OLI MYÖS HETKIÄ KUN TEIMME 
IHAN OMASSA RAUHASSA TÖITÄ, ESIM. ITSE OLIN 
MAALAAMASSA PATTEREITA JA HÄN OLI SITTEN 
TOISESSA LUOKKAHUONEESSA 
SUUNNITTELEMASSA  MITÄ JA MITEN SEURAAVAKSI 
TEHDÄÄN. SIIVOTTIIN AINA YHDESSÄ JA TAVAROITA 
ROUDATTIIN YHDESSÄ.



MITEN 
TYÖSKENTELIT 
VIERAALLA 
KIELELLÄ?

MINULLA KÄVI HASSU JUTTU SILLÄ TAVALLA, ETTÄ 
OPETTAJANI KENE KANSSA TÖITÄ TEIN EI OSANNUT 
SANAAKAAN ENGLANNIKSI JA MINÄ EN OSANNUT 
SANAAKAAN ESPANJAKSI, JOTEN TYÖNTEKO JA 
KOMMUNIKAATIO ONNISTUI GOOGLE KÄÄNTÄJÄN 
JA KÄSIEN AVULLA. ALUKSI OLI VÄHÄN VAIKEAA, 
MUTTA SITTEN KEHITIMME, SIITÄ OMAN KIELEN JA 
MUUT SAIVAT IHMETELLÄ.



MINKÄLAISIA EROJA 
HUOMASIT?(TYÖTAV
AT, MATERIAALIT, 
TYÖKALUT, 
LAITTEET TAI 
ERILAISET 
OHJELMAT

SUOMESSA ENNEN MAALAAMISTA ME YLEENSÄ 
IMUROIDAAN JA PUTSATAAN KAIKKI PÖLYT POIS 
SEINILTÄ, SEKÄ PESTÄÄN SEINÄT, MUTTA TUOLLA 
ALOITETTIIN HETI SUOJAAMISEN JÄLKEEN 
POHJAMAALAUS, KITTAAMINEN JA SITTEN 
MAALAAMINEN. MATERIAALIT VAIKUTTIVAT 
SAMOILTA, MUTTA JOSTAIN SYYSTÄ SE OPETTAJA 
KENEN KANSSA TÖITÄ TEIN NIIN LISÄSI AINA VETTÄ 
MEIDÄN MAALIPURKKIIN MELKEENPÄ SIIHE 
PISTEESEEN, ETTÄ SE MAALI ON IHAN KUIN VETTÄ. 
EN TIEDÄ OLIKO TÄMÄ SIKSI, ETTÄ MAALIA OLISI 
ENEMMÄN VAI OLIKO MAALI JOTAIN TÄLLÄSTÄ 
TYYPPIÄ MIHIN KUULUU LISÄÄ VETTÄ ENNEN 
KÄYTTÖÄ. RISSAT, SIVELTIMET, TEIPIT, TERÄKALUT 
JA KAIKKI PERUSTARVIKKEET OLI SAMANLAISIA, 
MUTTA SIELLÄ EI KÄYTETTY SUOJAUS PAPERIA 
VAAN KARTONKIA ELI ISOJEN KARTONKI PAKETTIEN 
JÄMIÄ JA TÄMÄ OLI MINUN MIELESTÄ 
MIELENKIINTOISTA. AINOA KONE MITÄ ITSEN 
PÄÄSIN KÄYTTÄMÄÄN OLI HIONTAKONE KUN 
HIOTTIIN RAPPUJEN KAITEITA JA SE OLI IHAN 
TAVALLINEN MITÄ SUOMESSAKIN KÄYTETÄÄN.





MITÄ OPIT 
KOHDEMAASTASI 
JA 
SENNKULTTUURIS
TA?

ESPANJASSA IHMISET ON JOKO TOSI PUHELIAITA JA 
YSTÄVÄLLISIÄ TAI TOISIN PÄIN, EI OLE MITÄÄN SILTÄ VÄLILTÄ. 
TÄMÄ TARKOITTAA, ETTÄ KUN KÄVELET KADULLA NIIN 
RIIPPUU SIJAINNISTA, JOKO JOKAINEN VASTAANTULIJA 
TERVEHTII HYMYILLEN TAI SITTEN EI EDES KATSO PÄIN EIKÄ 
VÄISTÄ. SUOMESSA KOULURUUASTA JA VÄLILLÄ RAVINTOLA 
RUUISTA VALITETAAN PALJON, ETTÄ MAUSTEITA EI KÄYTETÄ, 
MUTTA ESPANJASSA NIITÄ MAUSTEITA KÄYTETÄÄN 
RAKKAUDELLA JA PALJON. HINNAT OLIVAT MONESSA 
ASIOISSA SAMAT, MUTTA JOTKUT ASIAT SAATTOI OLLA 
EURON TAI KAKS KALLIIMPIA TAI HALVEMPIA, KUTEN 
HEDELMÄT OLI SAMAA HINTAA, MUTTA KAIKKI JUOMAT 
LIMUISTA ALKOHOLIIN OLI PALJON EDULLISEMPIA. SAIN 
TIETÄÄ MYÖS, ETTÄ TUO OSA ESPANJAA OMISTAA OMAN 
KIELEN, JOKA ON PORTUGALIN JA ESPANJAN SEKOITUS. 
MAASSA EI NIINKÄÄN PUHUTA ENGLANTIA EIKÄ SE OLE 
PAKOLLINEN AINE KOULUSSAKAAN. HAUSKAA OLI NÄHDÄ 
KADUILLA ENEMMÄN KOIRIA KUN LAPSIA JA SE OLI VISSIIN 
SIIS IHAN TUTKITTU JUTTU, ETTÄ TUOLLA IHMISET HANKKII 
ENEMMÄ KOIRIA KUN LAPSIA. ESPANJALAISILLE MERKITSEE 
MYÖS TODELLA PALJON SE, JOS OSAAT HEIDÄN KIELTÄ. EI 
TARVITSE OLLA KOKONAISIA LAUSEITA, PELKKÄ MOI, HEIPPA, 
KIITOS TAI HYVÄÄ HUOMENTA  RIITTÄÄ, HE ARVOSTAVAT SITÄ 
TODELLA PALJON.





MITÄ OPIT 
ITSESTÄSI?VAHVUUD
ET, PARANNETTAVAA 
JA KIINNOSTUS 
KOHTEET.

PYSTYN OLEMAAN JOKO TODELLA HILJAINEN, ETTÄ 
EI TUU SANAAKAAN ULOS TAI SITTEN PUHUN 
KAIKILLE KETÄ VASTAAN TULEE. MUTTA USEIN 
PYYSIN JONKUN NIISTÄ KAVEREISTANI PUHUMAAN 
OPETTAJIEN KANSSA IHAN VAAN, ETTÄ ON 
HELPOMPAA YMMÄRTÄÄ JOS HE EIVÄT PUHU 
ENGLANTIA. MONET HEISTÄ OLIVAT IHMETTYNEITÄ, 
ETTÄ USKALSIN EDES MENNÄ HEIDÄN KANSSA 
SYÖMÄÄN, KOSKA HE EIVÄT OLE EDES 
IKÄLUOKKAANI JA PORUKASSA OLI VAIN YKSI 
TYTTÖ ALUKSI, VIIKON PÄÄSTÄ TULI TOINENKIN. 
KOKO PERUSKOULUN AJAN ENGLANTI OLI MINULLE 
VAIKEAA, MUTTA NYT OLEN TODELLA ONNELLINEN 
SIITÄ KUINKA PALJON PÄÄSIN PARANTAA SITÄ. 
KOKO MATKA, JOKA HETKI JA SEKUNTI OLI 
KIINNOSTAVAA, SILLÄ OLET KOKONAAN UUDESSA 
MAASSA UUSIEN IHMISTEN KANSSA JA EI 
HAJUAKAAN MITÄ SEURAAVAN VIIDEN MINUUTIN 
SISÄLLÄ VOI TAPAHTUA.



TULIKO 
ONGELMATILAINT
EITA?JA 
MITENRATKAISIT 
NE?

ONGELMIA EN MUISTA, ETTÄ OLISI TULLUT, MUUTA 
KUN, VIIMEINEN LENTO TÄNNE OLI MYÖHÄSSÄ, 
MUTTA SIITÄ TULI SELVÄ LYHYT VIESTI JA JATKO 
OHJEET JA SAMAT TULI MYÖS SÄHKÖPOSTIIN. 
ALUKSI KUN LUIN TÄMÄN VIESTIN NOPEASTI NIIN 
ALKOI PELOTTAA, MUTTA SITTEN LUIN UUDESTAAN 
JA TAJUSIN, ETTÄ EI MITÄÄN HÄTÄÄ, KOSKA 
VIESTISSÄ LUKI SELKEÄSTI UUSI AIKA JA UUSI 
PORTTI. 



MATKAN PARHAAT 
KOKEMUKSET?

RAKASTIN VIIKONLOPPUJA, EN NIIN PALJON 
ARKIPÄIVIÄ, SILLÄ MINULLA OLI AAMULLA TUNNIT 
JA NE LOPPUI YHDELTÄ JA KAHDELTA MENTIIN 
KAIKKI SYÖMÄÄN PÄIVÄLLISTÄ JA KOLMELTA 
KAIKKIEN MUIDEN PITI JO LÄHTEÄ TUNNEILLE, 
JOTEN ARKIPÄIVIN EI KERETTY TEKEMÄÄN MITÄÄN 
YHDESSÄ. TÄMÄN TAKIA VIIKONLOPUT OLI 
KOHOKOHTIA. JOKO MENTIIN JUHLIMAAN JOKA 
SITTEN KESTI KOKO VIIKONLOPUN TAI SITTEN 
LAUANTAI AAMUNA OLI 7 LÄHTÖ KOHTI 
TUNTEMATTOMIA JA ILLALLA 22 TAKAISIN 
KOULULLA.





MITÄ VINKKEJÄ 
SEURAAVALLE 
MENIJÄLLE?

JOS LÄHDET PITKÄKSI AIKAA NIIN KUIN MINÄ NIIN 
KANNATTAA OSTAA RUOKAA SILLEEN, ETTÄ OSTAA 
TARVIKKEET JA TEKEE ITSE, KOSKA NIITÄ SAMOJA 
TARVIKKEITA VOI KÄYTTÄÄ USEAMPAAN KERTAAN JA 
NÄIN RAHAA SÄÄSTYY JA EI TARVITSE KÄYDÄ KOKO 
AJAN KAUPASSA, SILLÄ NIITÄ EI VÄLTTÄMÄTTÄ OLE 
LÄHELLÄ JA YLEENSÄ MENEE KIINNI VIIMEISTÄÄN 
KELLO 22. KANNATTAA KATTOO SÄÄ ENNEN KUN ALKAA 
PAKKAAMAAN JA JOS SE NÄYTTÄÄ -1 NIIN SIIHEN 
KANNATTAA USKOA JA OTTAA NE LÄMPIMÄT VAATTEET 
MUKAAN. ITSE EN TÄHÄN USKONUT, KOSKA MITEN 
ULKOMAILLA VOISI OLLA NOIN KYLMÄ, MUTTA 
TOTTAHAN SE OLI JA MINULLA OLI PAKATTU VAIN 
MEKKOJA, HAMEITA JA SHORTSEJA. MONESTI POHDIN 
JA KOITIN ETSIÄ TIETOA KÄTEISTEN KÄYTÖSTÄ. ETTÄ 
PITÄÄKÖ OLLA VARUIKSI KÄTEISTÄKIN MUKANA, MUTTA 
ITSE PÄRJÄSIN KORTILLA JOKA TAPAUKSESSA, OLI SILTI 
KÄTEISTÄ VARUILTA, KOSKA AINA VOI VARAUTUA 
KAIKKEEN. IHMISIIN KANNATTAA JA PITÄÄ TUTUSTUA, 
SILLÄ REISSUSTASI TULEE PALJON MIELENKIINTOISEMPI 
JA PAREMPI KAIKIN TAVOIN. 



VIIMEISENÄ VIELÄ, ETTÄ 
TODELLAKIN KANNATTAA 
LÄHTEÄ, YKSIN TAI KAVEREIDEN 
KANSSA EI VÄLIÄ. NIIN KUIN 
ALUSSAKIN SANOIN NIIN TÄMÄ 
ON SE ONCE IN A LIFE TIME 
KOKEMUS, JOTEN ÄLÄ MIETI TAI 
HARKITSE  VAAN LÄHDE JA TEE 
SE.


